[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 27.09. 2010 г.                                                                                          № 171-р
ст. Платнировская

О штатном расписании администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
На основании решения совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 16 июля 2009 года  № 341 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Платнировского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района», распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от  2009 года №  « Об оплате труда работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающие должности, не отнесенные к муниципальным должностям», в соответствии со статьей 30 Устава Платнировского сельского поселения Кореновского района:
1. Утвердить штатное расписание  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 2 августа        2010 года №151-р «О штате  должностей администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района».

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.Н.Богославец
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                            УТВЕРЖДЕНО
                                                             распоряжением администрации
                                                                 Платнировского сельского поселения

                                                           Кореновского района

                                                           от 27.09.2010г. №171-р
  ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
 администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	№

п/п
	Наименование органов администрации и должностей
	Количество

единиц
	Должностной оклад,

руб.
	Месячный фонд,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

I. Муниципальная должность

	Глава Платнировского сельского поселения Кореновского района
	1
	6000,00
	30600,00

II. Должности муниципальной службы

	    1.
	Заместитель главы Платнировского сельского поселения Кореновского района
	1
	4500,00
	26699,00

1. Общий отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	4000,00
	22000,00

	2.
	Ведущий специалист
	3
	3600,00
	51912,00

	3.
	Специалист 1 категории
	3
	3000,00
	40365,00

	Итого:

	114277,00

2. Финансово-экономический отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	4000,00
	21861,00

	2.
	Специалист 1 категории
	1
	3000,00
	13826,00

	Итого:

	35687,00

	Итого по должностям муниципальной службы
	10

	176663,00

III. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

1. Общий отдел

	1.
	Делопроизводитель
	1
	2748,00
	9618,00

2. Финансово-экономический отдел
	1.
	Бухгалтер-налоговик
	2
	3645,00
	24786,00

3. Иные должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
	1.
	Водитель
	1
	2748,00
	8244,00

	2.
	Техничка
	1
	2477,00
	5697,10

	3.
	Начальник ВУС
	1
	2882,00
	6916,80

	4.
	Инспектор ВУС
	2
	2624,00
	12595,20

	Итого по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы
	8

	67857,10

	ВСЕГО по администрации
	19

	275120,10

Начальник финансово-
экономического отдела администрации
Платнировского сельского

поселения Кореновского района                                                               В.В.Сало